
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2011 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania  

Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Policach  

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721                 

i Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje  się   Powiatowy    Zespół    do   spraw   Orzekania    o   Niepełnosprawności                         

w Policach, zwany dalej „Zespołem”.  

 

§ 2. 1. Siedziba Zespołu mieści się w Policach przy ul. Tanowskiej 8. 

2. Zasięg działania Zespołu obejmuje Powiat Policki.   

 

§ 3. Zadania  oraz  organizację  i  tryb  działania  Zespołu  określają  odpowiednio przepisy 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r.  

w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139,  

poz. 1328 z późn. zm.).    

 

§ 4. 1. Administracyjną  i  biurową  oraz  organizacyjną  i  techniczną  obsługę działalności 

Zespołu, w tym m.in. posiedzeń Zespołu, prowadzi Biuro Powiatowego Zespołu do spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności Starostwa Powiatowego w Policach, zwane dalej „Biurem”. 

2. Biurem kieruje Przewodniczący Zespołu. 

3. Zadania    oraz    organizację    i    zasady   funkcjonowania   Biura   określa   Regulamin 

Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 5. Traci  moc  zarządzenie  Starosty  Nr  7/2003  z   dnia  25   lutego   2003 r.  w  sprawie 

powołania w Policach Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.    

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 r. 

 

 

 

 

 

 


